
Znana youtuberka Kasia Mecinski zauroczona Iławą.
Wszystko dzięki projektowi Ask an American [ZOBACZ
WIDEO]
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Zapewnili naszemu miastu i regionowi niezłą promocję- pisze Czytelnik, nadsyłając link do
opublikowanego zaledwie wczoraj, a już wyświetlonego ponad 25 tysięcy razy filmiku "Iława
mnie urzekła - uczniowie języka angielskiego w Jamielniku". Jego autorka, znana w
Internecie twórczyni Kasia Mecinski krążąca pomiędzy Polską, gdzie są jej korzenie,
Stanami Zjednoczonymi, gdzie się urodziła i wychowała, a Japonią, gdzie mieszka, pomimo
napiętego grafiku znalazła czas, by odwiedzić nasze strony. Przyjechała na zaproszenie
autora projektu "Ask an America" Łukasza Rumińskiego i jego uczniów.

Szkoła Podstawowa w Jamielniku- to tutaj jest realizowany projekt językowy "Ask an American",
którego pomysłodawcą i koordynatorem jest nauczyciel Łukasz Rumiński, a bohaterami- jego
uczniowie, którzy dzięki swojemu uczestnictwu w projekcie szlifują umiejętność konwersowania po
angielsku. Pomagają w tym zaprzyjaźnieni ze szkołą i udzielający uczniom regularnych wywiadów
Amerykanie Vikki i Chuck, ale też goście specjalni, jak Kasia Mecinski. Internetowa twórczość
autorki kanału "Fifty na Pół" śledzonego przez 218 tysięcy osób, znanej też ze współpracy z innym
popularnym youtuberem Krzysztofem Gonciarzem, jest inspiracją dla uczniów, stąd zaproszenie Kasi
do Jamielnika. Od wczoraj na jej kanale można oglądać podsumowanie tej wizyty. Mecinski m.in.
recenzuje pierogi ze szkolnej stołówki, odwiedza bibliotekarkę z pasją i spaceruje bulwarami nad
Jeziorakiem w Iławie. Zresztą, zobaczcie sami- filmik, pochodzący z kanału "Fifty na Pół", jest
załączony na dole tego artykułu.



A jak rozwija się "Ask an American", którego Kasia była gościem? Od początku roku szkolnego, gdy
projekt ruszył, dużo udało się osiągnąć. 

- Do tej pory opublikowaliśmy na naszym kanale 16 filmów z rozmów z
Amerykanami na przeróżne tematy, np. “Dlaczego Amerykanie mają tak białe
zęby?”; “Stereotypy o Polakach w USA”; “Prawo do posiadania broni”, czy też
wywiady z bardziej znanymi youtuberami pochodzącymi z Ameryki - podsumowuje
Łukasz Rumiński. - Jednym z naszych ostatnich filmów, z którego jesteśmy dumni,
jest spotkanie z autorem kanału “Kult America” w jego warszawskim studiu.
Uczniowie przygotowywali się do tego filmu prawie tydzień, jest on w formie
vloga. 

Inny niż wszystkie pozostałe jest też odcinek walentynkowy. 

- Polegał na uczeniu się przyrządzania amerykańskich naleśników i ciasta
brownies, z tym że to męska cześć projektu gotowała, a żeńska rozmawiała z
naszą amerykańską przyjaciółką na temat tradycji obchodzenia walentynek. Była
to nauka gotowania, poznawania historii walentynek, a wszystko po angielsku.
Zabawa i nauka połączone razem - opowiada nauczyciel.

Ta kombinacja przyjemnego z pożytecznym przynosi dobre rezultaty. Uczniowie mówią coraz lepiej i
śmielej. 

- Przygotowanie jednego odcinka to dla uczniów bardzo złożony proces, wymaga
dużo energii i planowania. Samo nagrywanie filmu, który trwa ok. 5-10 minut,
zabierało na samym początku projektu ok. 40 minut. Był to czas na poprawianie
swoich wypowiedzi, jeśli nie byli z nich zadowoleni. Muszę przyznać, że z biegiem
czasu staje się to coraz krótsze, uczniowie szybciej mówią, mniej się mylą, są
pewniejsi siebie, co bardzo nas cieszy, bo wszyscy widzimy postępy - komentuje
Łukasz Rumiński.

Produkcje uczniów Szkoły Podstawowej w Jamielniku, realizowane w ramach projektu "Ask an
American" (w tym ich wywiady i wycieczki z Kasią Mecinski), są dostępne tutaj.
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